
  
 
 
 
 

Ufficio del Sindaco 
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Comune di Foiano della Chiana – Provincia di Arezzo  
Ufficio del Sindaco 

Tel 0575/643201 – Fax 0575/643205 

 

 
Foiano della Chiana, lì 15 aprile 2011 

Prot. n° 6413 

del 15/04/2011 
A tutti i Consiglieri Comunali 
 
Agli Assessori Esterni: 
Sig. Stefano Loppi  
Sig.ra Maria Acquaviva 

 
Al Revisore Unico dei Conti 
Dott. Gliatta Franco 
Trasmissione via fax 0575/604979 

 

Al Comandante stazione dei Carabinieri 
Trasmissione via fax 0575/640534 

 
Ai responsabili d’Area 
Sede Comunale 
 

Albo pretorio 
 

Oggetto: Consiglio Comunale del 19 aprile 2011 – Integrazione ordine del giorno. 

 

 

IL SINDACO  

 
Visto il proprio atto prot. n. 6194 del 12 aprile 2011 con il quale è stato convocato il Consiglio 
Comunale per il giorno 19 aprile 2011 e contestualmente stabilito il relativo ordine del giorno; 
 
Ritenuto di dover integrare detto elenco mediante l’aggiunta di un ulteriore argomento; 
 

Visto l’art. 20 comma 5 del “Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale”; 
 

DISPONE  

 
L’ordine del giorno della seduta consiliare del giorno 19 aprile 2011 di cui al proprio precedente 

atto prot. n. 6194 del 12 aprile 2011 è integrato mediante l’aggiunta del seguente ulteriore 
argomento: 
 
- Deliberazione di C.C. n. 5 del 16/03/2011 – Rettifica errore materiale. 
 
Il fascicolo relativo alla proposta di deliberazione in esame è a disposizione presso l’Ufficio 

Segreteria. 
 
Cordiali saluti. 

IL SINDACO 
Franco Parigi 

________________ 


